

Bogføringselskabet 2016 ApS

Naverland 29
2600 Glostrup

Årsrapport
16. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2017

Frhan Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bogføringsselskabet 2016 ApS
Naverland 29
2600 Glostrup

e-mailadresse: farhan8@hotmail.dk

CVR-nr: 37455733

Regnskabsår: 16/02/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bogholderi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38. t.kr., og selskabets egenkapital udgør 88t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 16. feb. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		318.017
Produktionsomkostninger		-191.634
Bruttoresultat		126.383
Administrationsomkostninger		-72.716
Resultat af ordinær primær drift		53.667
Øvrige finansielle omkostninger		-4.139
Ordinært resultat før skat		49.528
Skat af årets resultat		-10.896
Årets resultat		38.632
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		38.632
I alt		38.632

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.775
Tilgodehavender i alt		87.775
Likvide beholdninger		32.427
Omsætningsaktiver i alt		120.202
Aktiver i alt		120.202

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		38.632
Egenkapital i alt		88.632
Skyldig selskabsskat		10.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.570
Gældsforpligtelser i alt		31.570
Passiver i alt		120.202

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis